QUARTIER FONDATION-YAMOUSSOUKRO
YAMOUSSOUKRO

PAUT.PRES.0001 Prestation parc auto 1

Vidange des 160.00km de la NISSAN HARBODY
IMM.3730KV01

53 0001 53 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : cinquante-trois mille
Francs CFA BCEAO (53 000 FCFA)

Total HT 53 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général